
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

１ 登校するときには、３点セットを忘れずに持ってきます。 (マスク、ハンカチ、ティッシュ・予備も) 

２ マスクは給食時や歌唱の際等、必要に応じて着用します。ご協力をお願いします。  

３ 健康観察を毎日しっかり行います。 (LEBER の入力を！朝は 7：45 まで、夜は基本 19：00 まで) 

４ 手洗い、うがいを必ず行います。 (石鹸で３０秒、うがいは低い位置で) 

５ 三密を避けた生活をします。(ソーシャルディスタンス、換気、集まらない。) 
 

 

２年 1組 担任 

村田 美華 先生 

八潮市立松之木小学校か

ら参りました村田と申し

ます。2年 1組の担任をさ

せていただきます。大切な

お子さん達が成長できる

よう頑張ります。よろしく

お願いします。 

３年２組 担任 

瀬戸 恵佑 先生 

 瑞木小学校より参りま

した。また丹後小学校で皆

さんと一緒に勉強できて

うれしいです。元気・本

気・笑顔で最高の 1 年にし

ましょう！楽しみにして

います！ 

理科専科 

林 嵩将 先生 

早稲田中学校から来まし

た林と申します。3～6年生

の理科を担当します。 

 実験や観察を通して理

科の面白が伝わるよう精

一杯がんばります。よろし

くお願いいたします。 

算数少人数指導 

谷口 正和 先生 

 2 年 2 組の算数と、3～５

年の算数少人数を担当す

る谷口です。どの子にもで

きる、わかる喜びを味わっ

てもらえるよう、精いっぱ

い頑張ります。どうぞよろ

しくお願い致します。 

なかよし２組 担任 

島根 直子 先生 
 三郷市立高州小学校よ

り、１年ぶりに戻ってまい

りました。みなさんと一緒

に笑ったり、泣いたり、ど

んな１年になるのかわく

わくしています。どうぞよ

ろしくお願いします。 

  

事務主任 

後藤 佑佳 先生 

 幸房小学校から参りま

した後藤と申します。丹

後小のみなさんが笑顔

で過ごせるよう事務の

仕事から支えていきた

いと思います。どうぞよ

ろしくお願い致します。 


